
                

  
 

                                                              

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
«17» червня 2021 року                 м. Чернігів               № 344                             
 
 
Про переоформлення  
особового рахунку на житло  
 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 
Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами: 

- вул. Хлібопекарська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Новик Людмилу 
Миколаївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її матері Дахно 
Катерини Олександрівни; 

- вул. Дмитра Самоквасова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Радич Тетяну 
Вікторівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері Ковтун 
Людмили Олексіївни; 

- вул. Урочище Святе, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Кононенка 
Валентина Івановича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 
матері Кононенко Світлани Олексіївни. 

- вул. Чудінова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Дуденок Наталію Павлівну, 
у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Дуденка Сергія 
Григоровича. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 
(Морський В. І.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Хлібопекарська, буд. …, кв. ..,, м. Чернігів; вул. Дмитра 
Самоквасова, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Урочище Святе, буд. …, кв. …,    
м. Чернігів  вул. Чудінова, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

  
2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 



- вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Ксьонз Любов 
Іванівну,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її чоловіка Ксьонз 
Миколи Васильовича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради     
(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами:     
- вул. Шевченка, буд.  …, кв. …, м. Чернігів, на  Казакову Галину 

Олександрівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її чоловіка 
Казакова Вячеслава Петровича; 

- вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Сергійка Сергія 
Миколайовича, за взаємною згодою уповноваженого наймача – його брата 
Сергійка Вячеслава Миколайовича; 

- вул. Родимцева, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Гребенець Дарину 
Олександрівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її дідуся 
Гребенця Володимира Олександровича. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Шевченка, буд.  …, кв. …, м. Чернігів; вул. Рокоссовського,     
буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Родимцева, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
4. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на житло за адресою:      
вул. Елеваторна, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Веремійко Світлану Василівну, 
у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері Шульги Наталії 
Михайлівни; 

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Рогова О.Г.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою:  вул. Елеваторна, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
5.  Надати дозвіл ОСББ «Фаворит-Г. 12/6» на переоформлення особового 

рахунку на житло за адресою: вул. 1-ї Гвардійської Армії, буд. …, кв. …,                 
м. Чернігів, на Лузяніну Валентину Степанівну, у зв’язку зі смертю 
уповноваженого наймача – її чоловіка Лузяніна Михайла Олександровича. 

ОСББ «Фаворит-Г. 12/6» (Мирошник С. А.) внести відповідні зміни до 
особового рахунку на житло за адресою: вул. 1-ї Гвардійської  Армії, буд. …, 
кв. …, м. Чернігів. 

 
6. Надати дозвіл ОСББ «Старобілоуська 47» на переоформлення 

особового рахунку на житло за адресою: вул. Старобілоуська, буд. …, кв. …,     
м. Чернігів, на Говенко Надію Василівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого 
наймача – її чоловіка Говенка Анатолія Тимофійовича. 



ОСББ «Старобілоуська 47» (Мамонт І. О.) внести відповідні зміни до 
особового рахунку на житло за адресою: вул. Старобілоуська, буд. …, кв. …,    
м. Чернігів. 

 
7. Надати дозвіл приватному підприємству «Техкомсервіс» на 

переоформлення особового рахунку на житло за адресою: вул. Самострова,   
буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Савченка Олексія Миколайовича, у зв’язку зі 
смертю уповноваженого наймача – його батька Савченка Миколи Івановича. 

Приватному підприємству «Техкомсервіс» (Большаков П. В. ) внести 
відповідні зміни до особового рахунку на житло за адресою: вул. Самострова, 
буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
8. Відмовити Буштруку Богдану Михайловичу у поділі особового рахунку 

та укладенні окремих договорів найму житла за адресою: вул. Кільцева, буд. …, 
кв. …, м. Чернігів у зв’язку з відсутністю підстав для відкриття особового 
рахунку на малолітню – Буштрук Ангеліну Богданівну. 

 
9. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів 
найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 
громадянами: Новик Людмилою Миколаївною, Ксьонз Любов’ю Іванівною, 
Кононенком Валентином Івановичем, Казаковою Галиною Олександрівною, 
Веремійко Світланою Василівною, Лузяніною Валентиною Степанівною, 
Пінчук Галиною Михайлівною, Тимошенком Володимиром Миколайовичем, 
Говенко Надією Василівною, Денисенком Олександром Миколайовичем, Радич 
Тетяною Вікторівною, Савченком Олексієм Миколайовичем, Мітус Світланою 
Євгеніївною, Дуденок Наталією Павлівною, Сергійком Сергієм 
Миколайовичем, Гребенець Дариною Олександрівною. 

 
10. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 20 травня          

2021 року № 285: 
Абзац 4 та 5 пункту 2  рішення викласти в наступній редакції: «… - вул. 

Генерала Пухова, буд. …, корп. …, кв. …, місто Чернігів, на Сєдову Марину 
Миколаївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері Городної 
Ганни Володимирівни; 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради     
(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Генерала Пухова, буд. …,  корп. …, кв. …, м. Чернігів;           
вул. Генерала Пухова, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Генерала Бєлова,       буд. 
…, кв. …, м. Чернігів; вул. Генерала Пухова, буд. …, корп. … , кв. …,                 
м. Чернігів» у зв’язку з технічною помилкою. 

Пункт 6 рішення викласти в наступній редакції: «6. Відділу квартирного 
обліку та приватизації житлового фонду міської ради (Католик М. А.) 
забезпечити укладення договорів найму житла між виконавчим комітетом 
Чернігівської міської ради та громадянами: Єщенко Валентиною Миколаївною, 



Громом Євгеном Дмитровичем, Коробко Ростиславом Івановичем, Гармашем 
Владиславом Сергійовичем,  Пінчук Тетяною Олександрівною,  Рудько 
Ксенією Олександрівною, Ленько Аліною Анатоліївною, Бондаренко Марією 
Василівною, Світловським Андрієм Миколайовичем, Кочубей Валентиною 
Іванівною, Козаченком Ігорем Олександровичем, Чепелем Максимом 
Михайловичем, Муравською Наталією Володимирівною, Ральченко Оленою 
Володимирівною, Шевченко Валентиною Ахмедовною, Гарбуз Надією 
Вікторівною, Ткаченком  Сергієм Анатолійовичем, Сєдовою Мариною 
Миколаївною, Денькіною Людмилою Олексіївною, Шкляревською Іриною 
Олексіївною та на службове житло з Титенком Андрієм Вікторовичем». 

 
10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 
 

Міський голова  
 
 

     В. АТРОШЕНКО  
 

Секретар міської ради       О. ЛОМАКО 
 


